
UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

CEA Centro 
de Estudios 
Avanzados 

2_5 años de docencia e investigación en Ciencias Sociales 

VISTO: 
q u e la S e c r e t a r i a d e Investigación solícita la aprobación d e las 

ayudantías a l u m n o rea l i zadas e n el m a r c o d e l P r o g r a m a d e Investigación 
So\uó, enfermedad, una mirada desde las ciencias sociales, d i r ig ido p o r el Dr. 
Adrián C a r b o n e t t i ; y 

CONSIDERANDO: 
q u e por Resolución C E A N° 162/2011 se designó a y u d a n t e a l u m n a a d 

h o n o r e m e n el m e n c i o n a d o P r o g r a m a por el término d e dos años a D a i a n a 
M o y o no ; 

q u e por Resolución C E A H° 086/2013 se designó a y u d a n t e a l u m n o a d 
h o n o r e m e n el m e n c i o n a d o P r o g r a m a por el término d e d o s años a María 
Dolores Rívero; 

q u e las a l u m n o s h a n d a d o c u m p l i m i e n t o a las d i spos ic iones 
e s t a b l e c i d a s e n la reglamentación v i g e n t e ; 

q u e e l D i rector d e ! P r o g r a m a a v a l a e l in forme f inal d e a c t i v i d a d e s 
p r e s e n t a d o p o r las a l u m n o s m e n c i o n a d a s ; 

q u e , e n c o n s e c u e n c i a , c o r r e s p o n d e d a r por a p r o b a d a las ayudantías y 
d i s p o n e r se e x t i e n d a n las c o r r e s p o n d i e n t e s c e r t i f i c a c i o n e s 

LA DIRECTORA 
DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1: Dar por a p r o b a d o la ayudantía a l u m n o a d h o n o r e m por c o n c u r s o 
r e a l i z a d a e n el P r o g r a m o d e Investigación Salud, enfermedad, uno mirada 
desde ¡as ciencias sociales, d u r a n t e e l período 2011-2012, a D a i a n a M o y a n o . 

ARTÍCULO 2: Dar por a p r o b a d a la ayudantía a l u m n o a d h o n o r e m por c o n c u r s o 
r e a l i z a d o e n el P r o g r a m o d e Investigación Salud, enfermedad, una mirada 
desde los ciencias sociales, d u r a n t e e l período 2013-2014. o María Dolores 
Rívero. 

ARTÍCULO 3: D i sponer q u e se e x t i e n d a n las c e r t i f i c a c i o n e s c o r r e s p o n d i e n t e s o 
los a l u m n o s m e n c i o n a d a s . 

ARTÍCULO 4: Regístrese, comuniqúese o los in te resadas y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A LOS DIECIOCHO DÍAS DEL MES DE 
AGOSTO DE DOS MIL QUINCE. 

RESOLUCIÓN N° 247/2015 L p u o o o ^ 
^Dra. ALICIA SERVETTCr ^ 

1 DIRECTORA 
Cantrt ít Estudios Avanzados 

Universidad Nacional át Córdoba 

Av Vélez Sarsfieid 153 - 5000 - Córdoba - Repiiblica Argentina 
Te!, (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

www.cea.uncedu ar - centro@cea unc.edu.ar 


